
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛЬСОВЕТ «АМИШТИНСКИЙ» 

ХУНЗАХСКОГО РАЙОН                                                                                                                                      
368268, Республика Дагестан  Хунзахский район  с. Амишта      тел. +79285225871 

email:amishta.adm@mail.ru  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  14.01.2019 года                                                                                            № 01 

«О предоставлении земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности в свободном обороте на 01.01.2019 год в 

краткосрочную и долгосрочную аренды» 

В соответствии со ст.39.5; 39.18; 39.19; Земельного кодекса РФ, ст.32 

«Закона о земле» РД администрация МО «сельсовет Амиштинский» 

Хунзахского района, в лице главы сельского поселения Курбанов М.М., 

действующего на основании устава МО СП «сельсовет «Амиштинский» 

постановляет: 

1. Предоставить желающим в краткосрочную, долгосрочную аренду 

земельные участки с кадастровыми номерами 05:36:000053:1;  

05:36:000053:2; 05:36:000053:3;  05:36:000053:4;  05:36:000053:5;  

05:36:000053:6,   находящихся в муниципальной собственности МО 

СП «сельсовет «Амишинский» Хунзахского района. 

2. Составить описание всех земель по состоянию на 01.01.2019 года 

(приложение 1) и опубликовать данное постановление в районной 

газете «Сельский труженик». 

 
 

Глава сельского поселения                                                          Курбанов М.М. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

 

 

 

Описание селькохозяйственных земель, находящихся в муниципальной 

собственности  МО «сельсовет «Амиштинский»,  предоставляющихся в 

аренду через аукцион. 

 

1.Земельный участок с кадастровым номером 05:36:000053:1 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для 

сельскохозяйственного производства. Площадь – 2827000 м2  

Адрес (местоположение) : РФ, РД, Хунзахский район с. Амишта 

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 

Выписка из единого государственного реестра прав на не движимое 

имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную 

государственную регистрацию прав.  

 

1.Земельный участок с кадастровым номером 05:36:000053:2 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для 

сельскохозяйственного производства. Площадь – 63000  м2  

Адрес (местоположение) : РФ, РД, Хунзахский район с. Амишта 

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 

Выписка из единого государственного реестра прав на не движимое 

имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную 

государственную регистрацию прав.  

 

1.Земельный участок с кадастровым номером 05:36:000053:3 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для 

сельскохозяйственного производства. Площадь – 872874  м2  

Адрес (местоположение) : РФ, РД, Хунзахский район с. Амишта 

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 

Выписка из единого государственного реестра прав на не движимое 

имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную 

государственную регистрацию прав.  

 



1.Земельный участок с кадастровым номером 05:36:000053:4 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для 

сельскохозяйственного производства. Площадь – 186783  м2  

Адрес (местоположение) : РФ, РД, Хунзахский район с. Амишта 

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 

Выписка из единого государственного реестра прав на не движимое 

имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную 

государственную регистрацию прав.  

 

1.Земельный участок с кадастровым номером 05:36:000053:5 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для 

сельскохозяйственного производства. Площадь – 1926000  м2  

Адрес (местоположение) : РФ, РД, Хунзахский район с. Амишта 

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 

Выписка из единого государственного реестра прав на не движимое 

имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную 

государственную регистрацию прав.  

 

1.Земельный участок с кадастровым номером 05:36:000053:6 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для 

сельскохозяйственного производства. Площадь – 1018912  м2  

Адрес (местоположение) : РФ, РД, Хунзахский район с. Амишта 

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 

Выписка из единого государственного реестра прав на не движимое 

имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную 

государственную регистрацию прав.  
 


